PAGE

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

Переволоцкий поссовет

Переволоцкого района

Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2018 г. № ​​​​​​​​​​​​​​​​​ 274-п

п. Переволоцкий

О внесении изменений и дополнений в постановление от 25.10.2018 г. № 231-п «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности, должности муниципальной службы, гражданами, претендующими на замещение указанных должностей, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в администрации муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области»

В соответствии с частью 11 ст. 35 Федерального Закона Российской Федерации от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании ст. 8 Федерального закона от 25.12.2008 N 273 "О противодействии коррупции", ст. 15 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", ст. 9 Закона Оренбургской области от 10.10.2007 N 1611/339-IV-ОЗ "О муниципальной службе в Оренбургской области", Закона Оренбургской области от 01.09.2017 N 540/127-VI-ОЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Оренбургской области в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции", руководствуясь Уставом муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения  и дополнения в постановление от 25.10.2018 г. № 231-п «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности, должности муниципальной службы, гражданами, претендующими на замещение указанных должностей, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в администрации муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области»:

1.1 В название постановления вместо слов «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности, должности муниципальной службы, гражданами, претендующими на замещение указанных должностей, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в администрации муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области» читать  «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности, должности муниципальной службы, гражданами, претендующими на замещение указанных должностей, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в администрации муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области».

1.2.  Приложение читать в новой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Переволоцкий поссовет в сети «Интернет».
Глава администрации МО                                                                 В.А. Чернов

Переволоцкий поссовет

Разослано:
администрации района, муниципальным служащим администрации МО Переволоцкий поссовет, прокурору
Приложение

к постановлению главы

администрации МО Переволоцкий поссовет

от 28.12.2018 г. №  274-п
Перечень
муниципальных должностей и должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и замещающие эти должности лица обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

I. Муниципальные должности органа местного самоуправления муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области
- Глава муниципального образования Переволоцкий поссовет;

- Депутаты представительного органа Совета депутатов муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области.
II. Должности муниципальной службы органа местного самоуправления администрации муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области.

- заместитель главы администрации муниципального образования Переволоцкий поссовет;

- заместитель главы администрации по финансам и экономике муниципального образования Переволоцкий поссовет;

- ведущий специалист по архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования Переволоцкий поссовет;

- ведущий специалист в сфере закупок и торгов для государственных и муниципальных нужд администрации муниципального образования Переволоцкий поссовет;

- специалист 1 категории по земельным отношениям муниципального образования Переволоцкий поссовет.